
2007131012201 

13. 7. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-274-

13/20  

RM schvaluje návrh programu jednání s těmito 

změnami: 

  doplňuje se bod č. 26 - Informace o realizaci 

projektu dle UR-214-11/20 

  doplňuje se bod č. 27 - Oznámení o čerpání řádné 

dovolené - ředitelka ZŠ 

  doplňuje se bod č. 28 - Žádost o schválení přesunu 

částek v rámci rozpočtu pro rok 2020 - ZŠ 

  doplňuje se bod č. 29 - Žádost o vyjádření k nabídce 

o odkupu pohledávky - ZŠ 

  doplňuje se bod č. 30 - Výstavba nového RD v 

Tichém údolí (Svojsikovy sady) 

  doplňuje se bod č. 31 - Komise stavební, dopravní a 

rozvoje města Roztoky 5/2020 

  doplňuje se bod č. 32 - Schválení víceprací při 

výstavbě ZŠ Cihelna - kanalizace SO1 

  doplňuje se bod č. 33 - Informace o realizaci 

"odhlučnění školní jídelny ZŠZB v objektu 

Havlíčkova 711" 

  doplňuje se bod č. 34 - Činnost MP, možnost 

vylepšení služby 

  doplňuje se bod č. 35 - Informace o křižovatce "U 

Váhy" - ústní informace 

  doplňuje se bod č. 36 - Dohoda o výstavbě na hranici 

pozemku 

8. 7. 2020 Jan Jakob  8. 7. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-275-

13/20  

RM schvaluje zápisy z jednání RM č. 11 a 12/2020. 8. 7. 2020  IHNED 

(8. 7. 2020) 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

http://www.usneseni.cz/


2007131012201 

13. 7. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-276-

13/20  

RM schvaluje Smlouvu o poskytování technické 

podpory k TAPV Cityware - Byty ve výši 29 040 

Kč/ročně a pověřuje starostu jejím podpisem. 

8. 7. 2020 
Markéta 

Skálová 
31. 7. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-277-

13/20  

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování 

služeb technické podpory k TAPV CityWare - 

Příjmové agendy ve výši 9 680 Kč včetně DPH/ročně a 

pověřuje starostu jeho podpisem. 

8. 7. 2020 
Markéta 

Skálová 
31. 7. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-279-

13/20  

RM souhlasí se svěřením 2. NP budovy č.p. 125 v ulici 

Tiché údolí do správy Mateřské škole Roztoky, 

Havlíčkova 1025, okres Praha-západ, příspěvkové 

organizaci, včetně herní zahrady s mobiliářem, od 

1.9.2020, pro účely provozu odloučeného pracoviště 

mateřské školy a školní jídelny-výdejny.  

8. 7. 2020 Jana Burešová 31. 8. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-278-

13/20  

1. RM ukládá ředitelce MŠ Havlíčkova, MÚ a vedení 

města podniknout všechny administrativní kroky 

nutné k zahájení provozu jednotřídního odloučeného 

pracoviště MŠ Havlíčkova na adrese Tiché údolí č.p. 

125 s kapacitou max. 20 dětí od 1.9.2020. 

2. RM souhlasí se zápisem nového místa poskytování 

školských služeb do rejstříku škol a školských zařízení 

8. 7. 2020 Jana Burešová 31. 8. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2007131012201 

13. 7. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

a zřízení nové součásti školní jídelny-výdejny na 

adrese Tiché údolí č.p. 125 v 2. NP budovy obojí s 

kapacitou max. 20 dětí od 1.9.2020, které bude sloužit 

pro účely jednotřídního odloučeného pracoviště 

Mateřské školy Roztoky, Havlíčkova 1024 . 

3. RM souhlasí se zvýšením nejvyššího počtu žáků 

Mateřské školy Roztoky, Havlíčkova 1024, okres 

Praha-západ, příspěvková organizace, IČ: 71001603, 

na 145 dětí s účinností od 1.9.2020 a ukládá oddělení 

školství zaslat ve spolupráci s ředitelkou MŠ 

Havlíčkova žádost na Krajský úřad Středočeského 

kraje. 

  

UR-280-

13/20  

Revokace usnesení UR-204-11/20 

1. RM revokuje usnesení UR-204-11/20 a souhlasí s 

kompenzačním příspěvkem města za výpadek ve 

výběru školného ve výši: 

MŠ Havlíčkova 110 000 Kč 

MŠ Přemyslovská 91 140 Kč 

MŠ Spěšného  242 000 Kč. 

8. 7. 2020 
Markéta 

Skálová 
31. 8. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2007131012201 

13. 7. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. RM ukládá odboru financí připravit návrh 

příslušného rozpočtového opatření. 

UR-281-

13/20  

RM schvaluje finanční příspěvek ve výši 30 000 Kč 

pro Středočeské muzeum v Roztokách na podporu 

kulturních a společenských akcí, které jsou uvedeny v 

žádosti a nařizuje uzavřít příslušnou darovací 

smlouvu.  

8. 7. 2020 Věra Dědičová 17. 7. 2020 

pro: (5) Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(1) Jaroslav Kubečka 

UR-282-

13/20  

RM schvaluje paní XXXXXXXXXXXX jednorázový 

finanční příspěvek ve výši 4 572 Kč na úhradu 

nákladů na baterii a opravu schodišťové sedačky. 

8. 7. 2020 Miroslav Mach 31. 7. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-283-

13/20  

RM schvaluje Diakonii ČCE – středisko Praha 

jednorázový finanční příspěvek ve výši 10 000 Kč na 

financování rané péče pro dvě rodiny s trvalým 

pobytem na území města Roztoky, které pečují o dítě 

s postižením od narození do sedmi let. 

8. 7. 2020 Miroslav Mach 31. 7. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-284-

13/20  

RM souhlasí s uzavřením dohody o uznání dluhu a 

způsobu jeho splacení s nájemkyní bytu č. 7, 

Masarykova 752, Roztoky a s žádostí o splátkový 

kalendář. 

8. 7. 2020 Petr Skřivan 31. 7. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-285-

13/20  

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na 

pronájem bytu č. 15 v bytovém domě Braunerova 996 

Roztoky, uzavřené dne 1.8.2019 s paní 

8. 7. 2020 Petr Skřivan 31. 7. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

http://www.usneseni.cz/


2007131012201 

13. 7. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a to na dobu 1 roku 

s platností od 1. 8. 2020. 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-286-

13/20  

1.RM souhlasí s využitím projektu „Skautská energie 

pro dodávky plynu a elektřiny pro MÚ a všechny 

příspěvkové organizace města.  

2.RM ukládá OSRM vypracovat metodiku vstupu do 

projektu pro všechny výše uvedené odběratele do 31. 

8. 2020. Vedoucím MÚ a příspěvkových organizací 

ukládá uskutečnit vstup do projektu „Skautská 

energie“ do 31. 12. 2020. 

  

8. 7. 2020 Ivan Goll 31. 12. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-287-

13/20  

1. RM schvaluje závěry komise pro otevírání obálek a 

hodnocení nabídek ze dne 3. 7. 2020 ve VZ „Výběr 

správce počítačové sítě MÚ Roztoky pro roky 2020 - 

2024“ a schvaluje jako vítěze výběrového řízení 

účastníka PROFNET s.r.o., Žlutá 200, 252 19 

Chrášťany, IČ: 290 51 606 s výší měsíčního paušálu 

3.900,- Kč bez DPH.  

2. RM schvaluje uzavření smlouvy o poskytování 

služeb s tímto účastníkem.  

8. 7. 2020 Ivan Goll 10. 7. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2007131012201 

13. 7. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

3. RM ukládá OSRM oznámit výsledek soutěže v 

plánovaném termínu a připravit smluvní dokumenty 

k podpisu v zákonné lhůtě.  

4. RM pověřuje starostu jejich podpisem. 

UR-288-

13/20  

1. RM schvaluje závěry komise pro otevírání obálek a 

hodnocení nabídek ze dne 8. 7. 2020 ve VZ „Úprava 

hřišť v areálu Sokola Roztoky“ a schvaluje jako 

vítěze výběrového řízení účastníka RENOSPORT 

profi s.r.o., Batelovská 1206/3, 140 00 Praha 4, IČ: 

019 39 971 s nabídkovou cenou 1.299.398,- Kč bez 

DPH. 

2. RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo s tímto 

účastníkem.  

3. RM ukládá OSRM oznámit výsledek soutěže 

v plánovaném termínu a připravit smluvní 

dokumenty k podpisu v zákonné lhůtě.  

4. RM pověřuje starostu jejich podpisem. 

8. 7. 2020 Ivan Goll 10. 7. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-289-

13/20  

RM potvrzuje, že má zájem o odkup pozemků parc. č. 

2620/3 a 2620/9 v k.ú. Roztoky u Prahy o celkové 

výměře 148 m² za cenu 70.000 Kč. O konečném odkupu 

pozemků a uzavření kupní smlouvy rozhodne 

Zastupitelstvo města Roztoky po doručení návrhu 

kupní smlouvy. 

8. 7. 2020 Petr Skřivan 31. 7. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2007131012201 

13. 7. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-290-

13/20  

1. RM souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 

3028/1 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 63 

m² (v GP č. 1290-259/2019 označené novým parc. č. 

3028/282) za účelem provozování zahrady na dobu 

neurčitou a za cenu 7 Kč/m²/rok a uzavřením nájemní 

smlouvy s manželi XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

2. RM pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy. 

8. 7. 2020 Petr Skřivan 31. 8. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-291-

13/20  

1. RM souhlasí s uzavřením dodatku k nájemní 

smlouvě č. 730033 uzavřené dne 3. 9. 2018 s paní 

XXXXXXXXXXXXXXX. Předmětem dodatku je 

změna nájemce na manžele XXXXXXXXXXXXXX 

s tím, že podmínky smlouvy zůstanou nezměněny. 

Změna nájemce se provádí z důvodu převodu 

vlastnictví k sousedním nemovitostem, které jsou 

funkčně vázány na pronajímanou část pozemku parc. 

č. 2752 v k.ú. Žalov. 

2. RM pověřuje starostu podpisem dodatku. 

8. 7. 2020 Petr Skřivan 31. 8. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-292-

13/20  

1. RM souhlasí se záměrem uzavření dodatku 

k nájemní smlouvě č. 730045 uzavřené dne 15. 6. 2020 

se společností Retail shops s.r.o., kterým se zvětší 

výměra pronajímané části pozemku parc. č. 69/1 

v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský 

8. 7. 2020 Petr Skřivan 31. 8. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2007131012201 

13. 7. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ z původních 

10 m² na 20 m². 

2. RM pověřuje OSRM zveřejněním záměru na 

úřední desce. 

UR-293-

13/20  

1. RM nesouhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce 

s Mysliveckým spolkem HUBERTUS na umístění 

vývěsky tohoto spolku o rozměrech (š x v x h) 870 x 

750 x 40 mm na zábradlí u prodejny Albert na 

městském pozemku parc. č. 1523/2 v k.ú. Roztoky u 

Prahy a doporučuje MS Hubertus jednat s vedením 

prodejny Albert o umístění na stěně budovy.  

8. 7. 2020 Petr Skřivan 31. 8. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-294-

13/20  

RM odkládá projednání bodu a ukládá OŽP 

dopracovat materiál a předložit na dalším jednání 

RM.  

8. 7. 2020 Pavel Flener 4. 8. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-295-

13/20  

RM ukládá OSRM, aby do konce srpna zajistil 

zjednodušenou studii zpracovanou městským 

architektem na funkční využití lokality Cihelna. 

Tento materiál bude následně veřejně projednán. 

8. 7. 2020 Petr Skřivan 31. 8. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-296-

13/20  

RM ukládá MÚ vyzvat majitele nemovitosti 

"Maxmiliánka" k zabezpečení objektu.  
8. 7. 2020 Petr Skřivan 31. 7. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2007131012201 

13. 7. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-297-

13/20  

RM souhlasí s přesunem částky 500 000,- Kč z 

položky "Opravy a udržování" do položky "Drobný 

hmotný majetek", včetně vybavení učeben, v rámci 

schváleného rozpočtu pro rok 2020 u Základní školy 

Zdenky Braunerové Roztoky, příspěvkové 

organizace, IČ: 70854963. 

8. 7. 2020 
Olga 

Janoušková 
31. 8. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-298-

13/20  

RM odkládá projednání bodu a žádá o právní 

stanovisko právničku MÚ.  
8. 7. 2020 

Gabriela 

Houšková 
31. 8. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-299-

13/20  

RM souhlasí s redukovaným záměrem "Novostavba 

pro manžele Quirkovy, ul. Tiché údolí˝ na 

parc.č.2303/1 a 2302, k.ú. Roztoky u Prahy dle 

upravené projektové dokumentace zpracované Ing. 

arch. Hynkem Holišem (upravená situace bude 

součástí stanoviska OSRM).  

  

8. 7. 2020  IHNED 

(8. 7. 2020) 

pro: (4) Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová proti: (1) 

Zdeněk Richter zdržel se: 

(1) Jaroslav Kubečka 

UR-300-

13/20  

RM nesouhlasí s uvedeným záměrem stavebních 

úprav RD č.p. 1358, ul. Na Valech. Řešení střechy 

značně zhoršuje estetický výraz původního domu, což 

je s ohledem na jeho umístění v památkové zóně Levý 

Hradec nepřípustné. K dalšímu projednání 

požadujeme stanovisko úřadu památkové péče. 

  

8. 7. 2020 Petr Skřivan 31. 7. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2007131012201 

13. 7. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-301-

13/20  

RM souhlasí se záměrem stavebních úprav rodinného 

domu č.p. 1284, ul. Jiráskova, dle návrhu p. M. 

Zábranského za podmínky, že na pozemku investora 

budou umístěna všechna normou požadovaná 

parkovací místa. 

8. 7. 2020 Petr Skřivan 31. 7. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-302-

13/20  

RM souhlasí s rozdělením pozemku parc.č. 3163/1, 

k.ú. Žalov, v ul. Pod Vodojemem. Pro novostavbu 

rodinného domu je požadováno napojení na 

splaškovou kanalizaci, využití bezodtoké jímky je ze 

strany města Roztoky považováno za nepřípustné 

řešení. 

8. 7. 2020 Petr Skřivan 31. 7. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-303-

13/20  

RM bere na vědomí záměr novostavby rodinného 

domu na pozemku rodinného domu č.p. 1284, ul. 

Václavská, a konstatuje, že návrh zpracovaný Ing. 

arch. Martinem Kollárem je v lokalitě přípustný. RM 

žádá o předložení finální podoby záměru k novému 

projednání. 

8. 7. 2020 Petr Skřivan 31. 7. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (1) Tomáš 

Novotný zdržel se: (0)  

UR-304-

13/20  

RM souhlasí se záměrem stavebních úprav RD č.p. 

873, ul. Haškova dle návrhu Ing. J.Mareše. 
8. 7. 2020 Petr Skřivan 31. 7. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-305-

13/20  

RM souhlasí se záměrem stavebních úprav RD č.p. 

1660, ul. Tiché údolí dle předloženého návrhu 

zpracovaného investorem. 

8. 7. 2020 Petr Skřivan 31. 7. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2007131012201 

13. 7. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-306-

13/20  

1. RM schvaluje vícepráce na objektu SO 01 ZŠ 

Cihelna v celkové výši 660 206, 87 Kč bez DPH. 

2. RM pověřuje OSRM přípravou příslušného ZL. 

3. RM pověřuje starostu města J. Jakoba podepsáním 

příslušných ZL. 

8. 7. 2020 Jan Jakob  23. 7. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-307-

13/20  

RM ukládá starostovi Jakobovi města zpracovat na 

příští jednání RM vzešlé podněty k činnosti MP.  
8. 7. 2020 Jan Jakob  4. 8. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-308-

13/20  

RM souhlasí s uzavřením dohody ve věci umožnění 

výstavby na společné hranici pozemků parc.č. 360 a 

361/1, k.ú. Roztoky u Prahy, a pověřuje starostu, 

pana Jana Jakoba, jejím podpisem.  

8. 7. 2020 Jan Jakob  31. 7. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

